বাংলাদেশ ইনস্টিটিউট অব এ্যাডমিনিস্ট্রেশন এ্যান্ড ম্যানেজমেন্ট (বিয়াম) ফাউন্ডেশন, বগুড়া।

বার্ষিক প্রতিবেদন

(২০১৭-২০১৮)

প্রতিষ্ঠার তারিখ : ৬ ভাদ ১৪১০ বঙ্গাব্দ / ২১ আগস্ট ২০০৩ খ্রিঃ)

বিয়াম ফাউন্ডেশন, বগুড়া বিয়াম ফাউন্ডেশন, ঢাকা এর আওতাধীন উত্তরবঙ্গে প্রতিষ্ঠিত একটি আঞ্চলিক কেন্দ্র। মূলত: বিয়াম ফাউন্ডেশন ঢাকা এর অনুরূপ লক্ষ্য ও উদ্দেশ্য নিয়ে এ প্রতিষ্ঠানের যাত্রা শুরু। ২০০৩ খ্রিঃ প্রতিষ্ঠিত এ প্রতিষ্ঠানটি সরকারি কর্মকর্তা-কর্মচারীদের প্রশিক্ষণ প্রদানে এক অনন্য আসন অলংকৃত করেছে।